
MHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8012  Gruppe Qualifikation mJB BL

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft HC Elbflorenz 2006

Spielort Elbe-Rossel-Halle Roßlau  Gastmannschaft ThSV Eisenach

 

Heimmannschaft

HC Elbflorenz 2006
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gnädig, Maris - - 2

6 Vogel, Moritz - - 1

8 Piering, Adrian - - 2

13 Schröter, Theo - -

15 Wolf, Magnus - - 4

16 Blüher, Finley - -

17 Hunger, Anton - - 1

18 Grüneberg, Rojan - - 4 35:01

29 Mai, Luke - -

35 Melde, Emil - -

41 Schmidt, Dustin - - 2

42 Lach, Alexander - - 5 1/1

43 Lehner, Konstantin - -

52 Palm, Alexander - -

57 Wunsch, Marc - - 1

61 Padberg, Timo - -

A Janke, Maximilian - -

B Grieve, Daniel - -

C Mohs, Max - -

D Sandomeer, Katharina - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:46

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ThSV Eisenach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schiertz, Fynn - -

4 Sonntag, Jakob - - 2

9 Heinlein, Emil - -

12 Untermann, Paul - -

14 Grob, Maximilian - - 1

17 Ohnesorge, Felix - - 2 0/1 05:34 33:41

24 Gollhardt, Alfred Martin - -

34 Meier, Jakob - - 4 3/3

40 Mämpel, Finn - -

45 Talarski, Johannes - - 2

50 Beutler, Fynn Domenik - - 1

54 Wengerodt, Tim - - 1 12:50

82 Gärtner, Vincent - -

A Oelschläger, Ronny - -

B Alaj, Armend - -

C Meier, Bennet - Arjen - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 08:27

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Herre, Fynn - - - - -

SR B Karpe, Nils - - - - -

Zeitn. Platte, Wolfgang - - - - -

Sek. Ullrich, Benjamin - - - - -

Tech D. Seidler, Ralf - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Elbflorenz 2006

Ergebnis 22:13 (11:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:01 0:1 Tor 54 Wengerodt, Tim

Gast 03:38 0:1 7m ohne Tor 17 Ohnesorge, Felix

Gast 05:34 2 Minuten 17 Ohnesorge, Felix

Heim 05:52 1:1 Tor 41 Schmidt, Dustin

Heim 07:19 2:1 Tor 8 Piering, Adrian

Gast 08:07 2:2 Tor 34 Meier, Jakob

Heim 08:23 3:2 Tor 57 Wunsch, Marc

08:27 Auszeit Gast

Heim 10:57 4:2 Tor 41 Schmidt, Dustin

Gast 11:57 4:3 Tor 17 Ohnesorge, Felix

Heim 12:22 5:3 Tor 17 Hunger, Anton

Gast 12:50 2 Minuten 54 Wengerodt, Tim

Heim 12:53 6:3 7m mit Tor 42 Lach, Alexander

Heim 13:37 7:3 Tor 42 Lach, Alexander

Heim 17:17 8:3 Tor 42 Lach, Alexander

Heim 17:57 9:3 Tor 42 Lach, Alexander

Heim 18:24 10:3 Tor 15 Wolf, Magnus

Gast 18:48 10:4 Tor 4 Sonntag, Jakob

Gast 19:43 10:5 Tor 17 Ohnesorge, Felix

19:46 Auszeit Heim

Heim 19:55 11:5 Tor 6 Vogel, Moritz

Gast 21:35 11:6 7m mit Tor 34 Meier, Jakob

Heim 22:19 12:6 Tor 15 Wolf, Magnus

Gast 27:03 12:7 Tor 14 Grob, Maximilian

Heim 27:35 13:7 Tor 8 Piering, Adrian

Gast 28:05 13:8 7m mit Tor 34 Meier, Jakob

Heim 28:39 14:8 Tor 15 Wolf, Magnus

Gast 28:54 14:9 Tor 45 Talarski, Johannes

Heim 29:24 15:9 Tor 2 Gnädig, Maris

Heim 29:43 16:9 Tor 15 Wolf, Magnus

Heim 30:14 17:9 Tor 42 Lach, Alexander

Gast 31:13 17:10 7m mit Tor 34 Meier, Jakob

Gast 32:35 17:11 Tor 50 Beutler, Fynn Domenik

Heim 33:38 18:11 Tor 18 Grüneberg, Rojan

Gast 33:41 2 Minuten 17 Ohnesorge, Felix

Heim 34:08 19:11 Tor 18 Grüneberg, Rojan

Heim 35:01 2 Minuten 18 Grüneberg, Rojan

Heim 36:26 20:11 Tor 2 Gnädig, Maris

Gast 36:46 20:12 Tor 4 Sonntag, Jakob

Heim 38:29 21:12 Tor 18 Grüneberg, Rojan

Gast 39:21 21:13 Tor 45 Talarski, Johannes

Heim 39:48 22:13 Tor 18 Grüneberg, Rojan
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